

ÅRSREDOVISNING

TRAFIKUTBILDNING REGION GÖTEBORG ORG.NR. 556533-2557

Räkenskapsåret
2022-01-01 – 2022-12-31

FASTSTÄLLELSEINTYG

Undertecknad ledamot i Trafikutbildning Region Göteborg AB intygar härmed att en med denna kopia likalydande balans- och resultaträkning fastställts på ordinarie årsstämma den 9/3 2023. Resultatet disponeras i enlighet med styrelsens förslag.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Göteborg 9/3 2023


.....
Helene Sandell

Årsredovisning för

Trafikutbildning Region Göteborg AB

556533-2557

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

Innehållsförteckning:

Sida

Förvaltningsberättelse

1

Resultaträkning

2

Balansräkning

3-4

Noter

5-6

Underskrifter

6

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Trafikutbildning Region Göteborg AB, 556533-2557, med säte i Göteborg får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget har tidigare bedrivit Majornas Trafikskola i centrala Göteborg men har under 2022 sålt trafikskolan och har i nuläget ingen aktiv verksamhet.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i kr 2019
Nettoomsättning	2 273 524	3 734 604	3 788 024	3 357 858
Resultat efter finansiella poster	154 643	210 220	505 251	291 973
Soliditet, %	60	40	36	34

Bolagets omsättning har minskat med >30 % från 2021 till 2022. Omsättningsminskningen beror på att bolaget haft färre anställda under 2022 samt att verksamheten avyttrades i slutet av 2022.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserad vinst	Årets vinst
Vid årets början	100 000	5 600	240 235	164 765
Utdelning			-300 000	
Omföring av föreg års vinst			164 765	-164 765
Årets resultat				120 423
Vid årets slut	100 000	5 600	105 000	120 423

Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, 225 423 kronor, disponeras enligt följande:	
balanserat resultat	105 000
årets resultat	120 423
Totalt	225 423
disponeras för	
utdelning	150 000
balanseras i ny räkning	75 423
Summa	225 423

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01- 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01- 2021-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.			
Nettoomsättning		2 273 524	3 734 604
Övriga rörelseintäkter		352 408	149 992
Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		2 625 932	3 884 596
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-597 746	-628 048
Övriga externa kostnader		-268 395	-333 066
Personalkostnader	2	-1 366 326	-2 298 004
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-221 820	-382 921
Summa rörelsekostnader		-2 454 287	-3 642 039
Rörelseresultat		171 645	242 557
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		66	-
Räntekostnader och liknande resultatposter		-17 068	-32 337
Summa finansiella poster		-17 002	-32 337
Resultat efter finansiella poster		154 643	210 220
Resultat före skatt		154 643	210 220
Skatter			
Skatt på årets resultat		-34 220	-45 455
Årets resultat		120 423	164 765

2023031508619

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	483 053	839 481
Summa materiella anläggningstillgångar		483 053	839 481
Summa anläggningstillgångar		483 053	839 481
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		22 610	7 550
Övriga fordringar		18 380	25 840
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		-	15 454
Summa kortfristiga fordringar		40 990	48 844
Kassa och bank			
Kassa och bank		31 886	384 591
Summa kassa och bank		31 886	384 591
Summa omsättningstillgångar		72 876	433 435
SUMMA TILLGÅNGAR		555 929	1 272 916

2023031508620

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		5 600	5 600
Summa bundet eget kapital		105 600	105 600
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		105 000	240 235
Årets resultat		120 423	164 765
Summa fritt eget kapital		225 423	405 000
Summa eget kapital		331 023	510 600
<i>Långfristiga skulder</i>			
Övriga skulder		-	329 617
Summa långfristiga skulder		-	329 617
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Förskott från kunder		18 050	18 050
Leverantörsskulder		16 749	62 008
Skatteskulder		-	29 969
Övriga skulder		190 107	213 594
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		-	109 078
Summa kortfristiga skulder		224 906	432 699
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		555 929	1 272 916

2023031508621

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

<i>Anläggningstillgångar</i>	<i>Ar</i>
Materiella anläggningstillgångar:	
-Inventarier, verktyg och installationer	5

Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före extraordinära intäkter och kostnader.

Soliditet

Eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt (22 %) i förhållande till balansomslutningen.

Not 2 Anställda och personalkostnader

Personal

	2022-01-01- 2022-12-31	2021-01-01- 2021-12-31
Medelantalet anställda	4	5
Summa	4	5

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	1 653 187	2 157 727
-Nyanskaffningar	171 596	
-Avyttringar och utrangeringar	-1 051 840	-504 540
Vid årets slut	772 943	1 653 187
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-813 706	-935 324
-Återförda avskrivningar på avyttringar och utrangeringar	745 636	504 539
-Årets avskrivning anskaffningsvärden	-221 820	-382 921
Vid årets slut	-289 890	-813 706
Redovisat värde vid årets slut	483 053	839 481

Not 4 Ställda säkerheter och eventalförpliktelser

Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Företagsinteckningar	100 000	100 000
Transportfordon med äganderättsförbehåll	-	839 481
Summa ställda säkerheter	100 000	939 481

Underskrifter

Helene Sandell
Göteborg 2023-02-12

Helene Sandell

Min revisionsberättelse har lämnats den 9/3 2023

Stefan Andersson
Stefan Andersson
Auktoriserad revisor
